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POWER GREENS 450G NATURES
SUNSHINE NSP

CENA: 237,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: NATURES SUNSHINE

OPIS PRZEDMIOTU

POWER GREENS 450G NATURES SUNSHINE

13 6 24 5 9
warzyw i owoców źródeł błonnika witaminy

i minerały enzymów trawienncyh przeciwutleniaczy



WIĘCEJ ENERGII

POWER GREENS TO REWOLUCYJNY PRODUKT, KTÓRY DOSTARCZA TWOJEMU
ORGANIZMOWI ZASTRZYK ENERGII NA KAŻDY DZIEŃ. DZIĘKI UNIKALNEJ
MIESZANCE SKŁADNIKÓW, TAKICH JAK SZPINAK, CHLORELLA, ORAZ EKSTRAKT Z
RÓŻEŃCA GÓRSKIEGO, TWÓJ ORGANIZM OTRZYMUJE NIE TYLKO WITAMINY I
MINERAŁY, ALE TAKŻE NATURALNY BOOST ENERGETYCZNY. SZPINAK I JARMUŻ,
OBECNE W PRODUKCIE, DOSTARCZAJĄ CENNEGO ŻELAZA, POMAGAJĄC W
UTRZYMANIU PRAWIDŁOWEJ PRODUKCJI CZERWONYCH KRWINEK I
ZAPOBIEGAJĄC ZMĘCZENIU.

SILNIEJSZA ODPORNOŚĆ

TWOJA ODPORNOŚĆ JEST KLUCZOWA DLA UTRZYMANIA ZDROWIA, A POWER
GREENS POMAGA CI W JEJ WZMOCNIENIU. DZIEJE SIĘ TAK M.IN. ZE WZGLĘDU NA
ZAWARTOŚĆ CHLORELLI, KTÓRA DOSKONALE WPŁYWA NA SYSTEM
ODPORNOŚCIOWY.
CO WIĘCEJ, WITAMINA C, OBECNA W POWER GREENS, JEST NIEZBĘDNA DLA
PRAWIDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGO. WITAMINA
C JEST SILNYM ANTYOKSYDANTEM, KTÓRY POMAGA W ZWALCZANIU WOLNYCH
RODNIKÓW I CHRONI KOMÓRKI PRZED USZKODZENIEM. REGULARNE
SPOŻYWANIE PRODUKTU Z WITAMINĄ C POMAGA ORGANIZMOWI W
UTRZYMANIU ODPORNOŚCI NA INFEKCJE.

DOSKONAŁA ANTYOKSYDACJA

POWER GREENS TO PRAWDZIWA BOMBA ANTYOKSYDACYJNA. SKŁADNIKI TAKIE
JAK EKSTRAKT Z ZIELONEJ HERBATY, EKSTRAKT Z BORÓWKI CZARNEJ I
EKSTRAKT Z GREJPFRUTA SĄ ZNANE ZE SWOJEJ ZDOLNOŚCI DO
NEUTRALIZOWANIA SZKODLIWYCH WOLNYCH RODNIKÓW W ORGANIZMIE.
WSZYSTKIE TE SKŁADNIKI W POŁĄCZENIU Z WITAMINAMI C I E, CYNKIEM,
SELENEM ORAZ MIEDZIĄ DZIAŁAJĄ SYNERGISTYCZNIE, WZMACNIAJĄC SWOJE
DZIAŁANIE I POMAGAJĄC ORGANIZMOWI W WALCE ZE STRESEM
OKSYDACYJNYM. WAŻNE JEST, ABY DBAĆ O ODPOWIEDNIE SPOŻYCIE TYCH
SKŁADNIKÓW W DIECIE, ABY WSPIERAĆ ZDROWIE I ZAPEWNIĆ OCHRONĘ PRZED
DZIAŁANIEM WOLNYCH RODNIKÓW.

LEPSZE TRAWIENIE

ZDROWY UKŁAD TRAWIENNY TO FUNDAMENT OGÓLNEGO ZDROWIA. POWER



GREENS WSPOMAGA ZDROWY PROCES TRAWIENIA, DOSTARCZAJĄC
ORGANIZMOWI BŁONNIKA JABŁKOWEGO, AKACJOWEGO, MARCHWIOWEGO,
JAGODOWEGO I ŻURAWINOWEGO. BŁONNIK PEŁNI KLUCZOWĄ ROLĘ W
UTRZYMANIU PRAWIDŁOWEJ PERYSTALTYKI JELIT ORAZ ZAPOBIEGANIU
PROBLEMOM Z ZAPARCIAMI. DZIĘKI NIEMU TWOJE JELITA PRACUJĄ SPRAWNIE I
REGULARNIE, CO WPŁYWA NA OGÓLNY KOMFORT TRAWIENNY.
POWER GREENS ŁĄCZY RÓWNIEŻ SIŁĘ PIĘCIU PODSTAWOWYCH ENZYMÓW
TRAWIENNYCH, KTÓRE SĄ KLUCZOWE W ROZKŁADZIE SKROBI, BIAŁEK,
TŁUSZCZÓW I BŁONNIKA. W DUŻEJ MIERZE TO DZIĘKI ENZYMOM NASZ
ORGANIZM POTRAFI PRZYSWAJAĆ SKŁADNIKI POKARMOWE.

POWER GREENS CZERPIE SIŁĘ Z CZTERECH BOGATYCH ŹRÓDEŁ...

Z MIESZANKI "GREEN BLENDS":

KAŻDA PORCJA POWER GREENS TO AŻ 9500 MG SPROSZKOWANYCH WARZYW I
OWOCÓW.

• SZPINAK • SPIRULINA • BŁONNIK JABŁKOWY • BŁONNIK AKACJOWY • BŁONNIK
MARCHWIOWY • SOK POMARAŃCZOWY • CHLORELLA • BŁONNIK JAGODOWY •
BŁONNIK ŻURAWINOWY • TRUSKAWKA • MALINA • DZIKA JAGODA • OLEJEK
POMARAŃCZOWY • BROKUŁY • JAGODA • OLEJ POMARAŃCZOWY • MARCHEW •
POMIDOR • JARMUŻ • KIEŁKI BROKUŁÓW
• WIŚNIA • CZARNY BEZ • ŻURAWINA

Z MIESZANKI "ANTIOXIDANT BLEND":

• EKSTRAKT Z CYTRYŃCA CHIŃSKIEGO • EKSTRAKT Z ZIELONEJ HERBATY (W
TYM EGCG 112,5 MG)
• EKSTRAKT Z KARCZOCHA • MACA • EKSTRAKT Z RÓŻEŃCA GÓRSKIEGO
• KWERCETYNA • EKSTRAKT Z POMARAŃCZY CHIŃSKIEJ
• EKSTRAKT Z GREJPFRUTA • EKSTRAKT Z BORÓWKI CZARNE

Z MIESZANKI ENZYMÓW TRAWIENNYCH "PERFORMANCE GREENS":

• AMYLAZA • PROTEAZA • CELULAZA • LIPAZA • LAKTAZA

Z MIESZANKI 24 WITAMIN I MINERAŁÓW:

• WITAMINA A • WITAMINA D • WITAMINA E • WITAMINA K • WITAMINA C •
TIAMINA • RYBOFLAWINA • NIACYNA • WITAMINA B6 • KWAS FOLIOWY •
WITAMINA B12 • BIOTYNA • KWAS PANTOTENOWY • POTAS • WAPŃ • FOSFOR •
MAGNEZ • ŻELAZO • CYNK • MIEDŹ • MANGAN • SELEN • JOD • CHOLINA

CHCIAŁBYŚ ZOSTAĆ KLIENTEM VIP?
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